АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 04.07.2023   № 31
   О выделении специальных мест для размещения  предвыборных  печатных агитационных материалов при подготовки к выборам Губернатора Новосибирской области на территории Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии с частью 7 статьи 62 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 46 Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области»,  для подготовки  выборов депутатов Законодательного собрания  Новосибирской области, выделить специальные места  для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов, администрация Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков:

1.1.Избирательный участок № 655 с.Зятьковка – в помещении гаража ИП Глава КФХ «Петраков В.А..» ул.Молодежная 27  /по согласованию/, ограждение домовладения ИП «Партнёр» ул.Центральная дом 37 /по согласованию /, ограждение домовладения ИП «Персидская Т.А ул.Солёная дом 6 /по согласованию/
1.2.Избирательный участок № 657 д.Камышино –   в помещении магазина ИП «Пахомов А.И.» ул.Центральная  дом 22а /по согласованию/.

2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости».
3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

Глава Ленинского сельсовета                                                                                     Купинского района Новосибирской области:                                     А.М.Парачь